Comune di Isola del Liri
PROVINCIA DI FROSINONE

Affissa all’ Albo Pretorio
a 24 BIU, j016

S ¥S

v €10 DI SEGRETERIA REGISTRO GENERALEN. L LS DEL 7 4 BIL. 1016
S ae

i ;ﬁ'ﬂmmmmmﬁna SERVIZIO1° N, 20  DEL 74 GIU. 1016]
'.':"ﬁ'; Y

?ﬁfxﬁ}mfﬂ:l‘-undu tisorse decentrate destinale a compensare la performance organizzativa
_Elindividuate anno 2015,

SERVIZIO 17

L znno duemilasedici, il giomo ventidue del mese di giugno,
II. RESPONSARILE DEL SERVIZIO

Visio il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo sottoscritto in data 11.02.2015 e, in
particolare, 1'art. 29 rubricate; “Delinizione criteri destinati a compensare la performance
organizzativa e individuale™ che, relativamente all“assegnazione deile rnsorse finanziarie, prevede,
tra laliro: ... le risorse sono assegnate sia alla performance organizzativa che a quella
individuale, tali risorse sono parametrate seconde un importo unitario per persona e categoria, ed
in modo proporzionale ridotto per il personale part-time, e distribuito a] personale sulla base delle
valitazioni dei Responsabili di Servizio effettuate sia per la performance organizzativa che per la
performance individuale™;

Visto, altresi, art, 30 del sopra citato CCDI 2013-2015 rubsicato: “Definizione criteri
sullatiribuzione di Risorse che specifiche disposizioni di legge finalizzanc alla incentivazione di
presiazioni o di fsaliati del personale™ recante, tra 'altvo, 1z discipling in materia di correlarione
Itz risorse incentivanti previsie de specifiche disposizioni di iepge ¢ compensi direth ad
incentivare la produttivita;

Visto Paccordo per Putilizzo delle risorse decentrate anno 2015 sottoseritio i data
30.12.20135;

Visto I'accordo per 'utilizzo delle risorse decentrate annc 2004, sotioscritto in data
14.04.2015, dal quale s evince, wa P"altre, che le parti, al fine di definire compiutamente le
modalith di assepnazione delle risorse decentraie destinate a compensare la performance
organizzativa e individuale di cui al sopra citato ant. 29 del CCDI 2013-2015, hanno stabiliio i
confermare la differenziszione del 5% tra ogni categoria e posiziene giuridica;

Visto che le risorse finanziarie destinate all’erogazione dei compensi incentivanu la
produttivita per "anno 2015 ammontano a € 58,0290, oltre a € 7.000,00 destinate al progetio
denominato * Vivi Isola al sicuro — Anno 2015 del Corpo di Polizia Locale, approvato con

Wia 5, Giuseppe; | = 03036 Tpola del Lin
el OFFE=FO0Is — Faa Q7@ 0055



Comune di Isola del Liri

PROVINCIA DI FROSINONE

o ‘iﬁs!ﬂ la deliberazione G.C. n. 65 del 10.05.2011 avente ad oggzetto: "Art. 30 del
r".E_t.Lgs . ]Sﬂf“ﬂ-ﬁ? Adozione sisterna di misurazione e valutazione:

|
LU,

il R:ltl:nutu di dover procedere all’assepnarzione delle risorse destinate a compensare la
_pﬁrﬁ}mlanm organizzativa e individuale per 'anno 2015, pan a € 5802909, ai van Servizi

{

dell’Ente. sulla base del numero dei dipendenti ad ognuno degli stessi assegnato, frazionato
‘secondo la tipolopia del rapporto di lavoro e secondo il numero deli¢ ore da ognuno espletaie, cosi
tome previsto nei contratti individuali  di lavoro di clascuno di essi, operando una
ditferenziazione del 3% tra ogni calegoria efo posizione giuridica (A, Bl, B3, C, D1, D3):

Visto il D.1.gs. 18.8.2000, n. 267;

DETERMINA
Per quanto sopra esposio,

V) Assepnaie a ciascun Servizio comunale le risorse finanziarie destinate a compensare ia
periormance organizzativa e individuale per 'anno 20135, cosi come descritto nel prospetto
che, allepato alla presente determinazione, ne Torma parte integrante, sostanziale ed
inseindibile,

i Ieviare il presente atto ad ogni Responsabile di Servizio 1:u:r g]u ulteriori adempiment.

L BERVIZIO 17

UFFICIO D RAGIONERLA

Hegistrata la spesa ed apposio il visto ai sensi del’art. 151 del d.lgs 0,267 del 18.8.2000.
//n:n.mm-siﬁma CAPD

W

Vg [ e AL

UFFICIO D SEGRETERIA

Il sottoscritto Responsabile dell’Albo certifics che copia del presente verbale viene affisso
all' Albo Pretorio il giomo.......J. 4, Bl 2016.. e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Isola ded Lird, .....2. A Bl 2006.......

Vis 5, Giuseppe, |~ 03036 Taolo ded Lim
Tel Q77682008545 — Fax O7 7095008355



FONDO PER LA PRODUTTIVITA® ANNO 2015

SERVIZIO 1° = ) L
DIPEMDENTE CATEGOREA | POSIZ, GILUE. TIFOLOGIA CONT w.._n...lu..m.c
Villa Antonic ] DI tempo picna
Fiorelli Anna Muria £ [P0 pisng
Ranaldi Lucie B Bl tempo pieno
Colaps Anna B Bl tempo pieno Al
Pantano Ada A i [EmpS PIEns
Vicalvi Silvana A part-time 30% il
D Qasperis [vana B Bl part-time 66,666%
Trombetta Micola B Bl part-time 50%
i Totale risorse ussegnate € 7.384,62
SERVIZIO 2° =
DIFENDENTE CATEGORIA | POSIZ GIUR, TIPOLOGIA CONTRATTO |
Dieseira Gianni [ tempo pieno
Abbruzzese Sabrina B Bl part-time 66,566% E
| Capobianco llenia _B Bl | part-time it 6665
Polsinelli Daniels C | parl-time 66.666%:
Ceschi Mauro A pairt-time 50% i
Morsilli Erminia C wempo plene =
Lucchetti Rossella [ empé plens =
Tomaselli Tiziana B | Bl parl-time 66.666% |
Totale risorse assegnale € T.0208S




SERVIZIO 3°

DIPENDENTE CATEGDRIA | POSIZ GIUR. | TIPOLOGIA CONTRATTO |
Willa Haris C fEmps plens |
Di Foleo Danicla £ part-time §3.133% ]

" Campoli Mauro c part-time 66,6665
| CQuaplieri Felice B B3 tempo pieno 2
Pasquarelli Sandra i Bi part-time 66,6667
Tataie rizorse assegnate 4 818,10
SERVIZIO 4° "
DIPENDENTE CATEGORIA | POSIZ GILR. TIPOLOGIA CONTRATTO
| Porretta Vincenzo D 0l tempo pieng
Pamiana Roberio E] Bl tEmpo pieno 3
Peritti Andrea c part-ime_56,566% N
Vermiglio Fiorella B Bl part-time $3,333% -agsegnatd
al Serv. 4" pern, |2 ore
" Cicehini Lucia B Bl part-time 66.666%
Wenditti Sandro B Bl pari=time _66,666%:
Lirbang Mauro B Bl part-time _66,666%
| Agresta Antonio B Bl part-time 30% ]
Miacci Diego B | El part-time 50%
Mattel Enrico A | part-time 50%
Spalvieri Armando A part-fime 30%

Toviale risorse piseEnome

£7.12,52 |




=

SERVIZIO 5°

| DIPENDENTE CATEGORIA | POSIZ GIUR, | TIPOLOGIA CONTRATTO |
Catallo Sabring 8] [0 Temmpn e
| Bottoni Emanuels C tempo picna
| ‘Giordano Enrica (1} L [empn PIETO
Parizi Elisio [ tempo HEND
Gatti Lucia 2] Bl tempo pienc
Capobianco Pina B lempo pieno
Zaecardelli Glampisro C fempe pignd

Totale risorse Assegnife E7.569,37 _

|

(1} in aspettativa non retribaita dat 01.08.2013 al 31.12.2015

e

SERVIZIO 6°

DIFENDENTE | CATEGORIA | POSIZ GIUR. | TIPOLOGIA CONTRATT( |

Camllo Rita D | _Di tempa pleno
Lirbano Sergio B B3 B pieno i |
Gabriele Cavaldo B B tempd pleno 5
Piedimonte Vilma B Bl puni-dime 66,660%
Savoriti Massimo B Bl par-time £8,388%
Pagnanelii Antonella A pari-time 66.066%

| Gibi Franco B B1 part-time 50
Merolle Lia A part-time 504 =
Lirbano Daniela A part=time S0

Totale Fisorse assegnale

£ 748118




Al Servizio 7" sono assegnate, altres), be risorse proviste nel fondo delle risorse decentrate per

Fanno 2015 ai sensi dell*art. 15, comma 5 del CCNL 1.4.1999, pari ad € 7.000,00, destinats

| al progetto denominato  Vivi lsala al sicuro -~ Anno 2015 * del Corpo di Polizia Locale,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n, 85 del 22.06.2015

= I ___SERVIZIO T° -
DIPEMDENTE CATEGORIA | POSIZ. GIUR. | TIPOLOGIA CONTRATTO
| Romano Antonic D 5] | tempo pieno
Quadrini Armando C | tempo pigno
| Grimaldi Maurizio C N lompo pienc E
Del Vicario Michele C 5 teinpo pieno -
Romané Lucio C L 1P pienda a |
Cirillo Luca c 1RIpD pieny Sk e
Romane Vincenzo B Bl _purt-time 66 666 |
Riceci Michele B Bl part-time 66,666%
Todale risorse assegnate E BEX123

I e
s __SE RVIZIO §° N -
DIPENDENTE CATEGORIA | POSIZ GIUR. | TIPOLOGIA CONTRATTO |
Petrella Eurika (B Bl part-time ¥3,333%
Fiorletta Lorenzo C l part-time §3,333% B
O Foleo Alessandro C part-time 33.333%
Vermiglio Fiorella B B1 part-time §3,333% -assegnata
al Serv, 87 perm, 16 ore
Fais Bruno A | tempd pieno
_Paczani Domenico B Bl part-time 66.666%
Urbano Alessandro B Bl parn-time &6, 6406%
Rea Manuel B Bl part-time 66,666%
| Lucchetti Guido B [ Bi pari-time 66,660%
Tatangelo Luigi B Bl pirt-time 50%

Totals risorse assegnate

€ 740022




